ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KT Bình Định, ngày        tháng       năm 2024
V/v giải quyết kiến nghị của
Doanh nghiệp liên quan đến

quy hoạch dự án

Kính gửi: Sở Xây dựng

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 09/CV-PM ngày 18/9/2024 của Công ty

TNHH Đầu tư và Xây dựng Kim Cúc về việc đề xuất chấp thuận phê duyệt đồ án
điều chỉnh quy hoạch chi tiết và các giải pháp kiến trúc, hạ tầng quy hoạch dự án
Khu đô thị xanh Vũng Chua (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan xem xét nội
dung đề nghị của Doanh nghiệp tại văn bản nêu trên, tham mưu đề xuất, báo cáo
UBND tỉnh theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- Các Sở: TNMT, KHĐT,

GTVT, NN&PTNT;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

7549 26 9